sIS

ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br/prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

PREFEIURA DE

ANAPU/PA, 25 de fevereiro de
Ofício n° 019/2019 — GAB/PREFEITO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOINÁSIA DO PARÁ
Exm° Senhor
José Ribamar Ferreira
Prefeito Municipal

Assunto: Resposta ao Ofício de n° 004/2019.

c 	Prezado Senhor;

Venho por meio deste informar da concordância da PREFEITURA MUNICIPAL DE

ANAPU/PA, conforme nos foi solicitado através do oficio n° 004/2019, a adesão na nossa Ata

de Registro de Preço, oriunda do processo CONCORRÊNCIA n°  001/2018-03 SRP.

Ressaltando que as contratações decorrentes da referida Ata não poderão exceder aos

quantitativos solicitados e, ainda a partir deste, fica sob responsabilidade do vencedor,

em manifestar interesse ou não quanto á contratação, devendo assim, o solicitante

providenciar a devida consulta.

Assim estamos encaminhados a vossas senhorias, cópia dos seguintes

documentos para adesão a Ata:
C

1. Oficio n° 019/2019 — GAB/PREFEITO

2. Ata de Registro de Preço da Concorrência n° 001/2018-003 SRP

3. Publicação da Ata SRP

Atenciosamente;

AELTON
FONSECA
SILVA:64095
169249

Assinado de forma
digital por AELTON
FONSECA
SILVA:64095169249
Dados: 2019.02.25
10:19:50 -03'00'

AELTON FONSECA SILVA
Prefeito Municipal

	Page 1

		2020-11-11T17:46:48-0300
	AILTON FERREIRA CRAVEIRO:68926901220